
UCHWAŁA NR XIII/105/19
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie przyjęcia do prowadzenia przez miasto Grajewo zadań publicznych z zakresu oświaty 
i wychowania powierzonych przez powiat grajewski

Na podstawie art. 8 ust. 2a- 5, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2019 r. poz. 1481, z 2018 r. poz. 2245), § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii 
w publicznych przedszkolach i szkołach ( Dz.U. z 1992 r. nr 36, poz. 155; z 1993 r. nr 83, poz. 390; z 1999 r. 
nr 67, poz. 753; z 2014 r. poz. 478; z 2017 r. poz. 1147) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie do prowadzenia przez miasto Grajewo zadań publicznych z zakresu 
oświaty i wychowania powierzonych przez powiat grajewski poprzez zawarcie porozumienia.

§ 2. Przedmiotem porozumienia, o którym mowa w § 1 będzie  określenie zasad prowadzenia oraz udziału 
w kosztach nauki religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym Kościoła Zielonoświątkowego Zbór 
„Kościół dla Grajewa". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 53ECEBD9-09A1-4B0E-93CA-1797592BC4C0. Podpisany Strona 1




